WSV Scheibe-Alsbach eV

Thiringer Skiverband

Crosslauf Massenstart Staffelbedingungen

Scheibe-Alsbach - "Am Ruftiegel"

07.09.2025
ENDERGEBNISSE
Kampfgericht Technische Daten
Wettkampfileiter Jesko Fischer Streckenlangen: 0,5-4 km
TD des TSV: Leo Pestel
Landestrainer: Toni Schmidt
Wettkampfbeginn: 09.25 WETTER
Wettkampfende: 10:45 Temperatur Luft: 18°C
Rang StNr Name Jg Vbd Schieken Laufzeit L-Ruckstand
Verein Gesamtzeit  G-Rlckstand
Schiuler 6 mannlich, 0.5 km, Auflage:
1 1 SCHIEKEL Eryk 20 TSV 3:29.0
WSV Scheibe-Alsbach eV
Schiler 6 weiblich, 0.5 km, Auflage:
1 3 SCHUBERT Johanna 21 TSV 3:23.4
WSV Scheibe-Alsbach eV
2 2 ZIMMERMANN Nora Luise 21 TSV 3:50.8 27.4
WSV Scheibe-Alsbach eV
Schiler 7 mannlich, 1.0 km, Auflage:
1 4 JOHN Ben 19 TSV 5:30.0
SV Motor Tambach-Dietharz e.V.
2 5 KLEINTEICH Pius 19 TSV 5:52.8 22.8
WSV Scheibe-Alsbach eV
Schiler 7 weiblich, 1.0 km, Auflage:
1 6 MICHEL Alena Sophie 19 TSV 5:57.7
WSV Scheibe-Alsbach eV
2 7 AURAS Thora Anika 19 TSV 6:09.3 11.6
WSV Scheibe-Alsbach eV
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Rang

StNr

Name
Verein

Jg

Vbd

Schielen

Laufzeit
Gesamtzeit

L-Ruckstand
G-Rickstand

Schiler 8 mannlich, 1.0 km, Auflage:

1

8

MAI Justus
WSV Scheibe-Alsbach eV

Schiler 8 weiblich, 1.0 km, Auflage:

1

13

11

12

10

KRAURER Martha

SV Motor Tambach-Dietharz e.V.

ZINK Emily

SV Motor Tambach-Dietharz e.V.

INGBER Emilia

SV Motor Tambach-Dietharz e.V.

WAITZ Anna

WSV Scheibe-Alsbach eV
GLEICHMANN Helene Edda
WSV Scheibe-Alsbach eV

Schiler 9 mannlich, 1.0 km, Auflage:

1

14

WAGNER Elio Til
Grolbreitenbacher SV

Schiler 9 weiblich, 1.0 km, Auflage:

1

15

MENZ Nika
SC Steinbach-Hallenberg

Schuler 10 mannlich, 2.0 km, Auflage:

1

22

23

21

25

ERDMANN Franz

SV Motor Tambach-Dietharz e.V.

BRETERNITZ Erik
Grofbreitenbacher SV
LOCHNER Jannes
Grolbreitenbacher SV
STAUCH Timo
Grolbreitenbacher SV

Schiler 10 weiblich, 2.0 km, Auflage:

1

26

KOHL Lisa

SV Motor Tambach-Dietharz e.V.

18

18

18

18

18

18

17

17

16

16

16

16

16

TSV

TSV

TSV

TSV

TSV

TSV

TSV

TSV

TSV

TSV

TSV

TSV

TSV

4:58.4

4:50.9

5:04.5

5:19.0

5:26.5

6:12.3

5:24.4

4:26.8

9:51.1

10:41.8

12:03.8

15:31.0

10:59.5

13.6

28.1

35.6

1:21.4

50.7

2:12.7

5:39.9

WinLaufen 18.0 --- www.winlaufen.de ---

Lizenziert fiir: WSV Scheibe-Alsbach e.V.

Erstellt am: 07.09.25 12:53

Seite 2/6



Rang StNr Name Jg Vbd Schieken Laufzeit L-Ruckstand

Verein Gesamtzeit  G-Rilckstand

2 24 GEORGI Marta 16 TSV 12:04.2 1:04.7
Grol3breitenbacher SV

Schiler 11 mannlich, 2.0 km, Auflage:

1 28 SEHRT Friedrich 15 TSV 9:15.1
GroRbreitenbacher SV

2 27 MULLER Louis 15 TSV 10:14.0 58.9
WSV Scheibe-Alsbach eV

Schuler 11 weiblich, 2.0 km, Auflage:

1 29 SIEGEL Pauline 15 TSV 11:02.0
WSV Scheibe-Alsbach eV

2 30 CAMPE Lotta 15 TSV 11:29.5 27.5
GroRbreitenbacher SV

3 32 ZIMMERMANN Sophia Carlotta 15 TSV 13:13.3 2:11.3
WSV Scheibe-Alsbach eV

4 31 von NESSEN Lucy 15 TSV 16:26.4 5:24 .4
WSV Scheibe-Alsbach eV

Schiler 12 weiblich auRer Konkurrenz, 2.0 km, Auflage:

1 34 WEIGAND Martha 14 TSV 11:30.4
WSV Scheibe-Alsbach eV

2 33 SCHUBERT Marie 14 TSV 13:16.7 1:46.3
WSV Scheibe-Alsbach eV

Schiler 12 mannlich, 3.0 km, Auflage: Il

1 45 ZACHARIAS Thore 14 TSV 11 18:27.4
SV Motor Tambach-Dietharz e.V.

2 46 KLIEM Jacob 14 TSV 12 19:12.3 44 9
Luisenthalter SV

3 41 KLEINTEICH Pepe 14 TSV 21 21:05.6 2:38.2
WSV Scheibe-Alsbach eV

4 43 HINTE Ole 14 TSV 23 21:38.1 3:10.7
SV Eintracht Frankenhain

5 42 KOCH Leon 14 TSV 45 23:08.2 4:40.8
SV Eintracht Frankenhain

6 44 PREURE Georg 14 TSV 43 25:49.5 7:22 .1

SV Eintracht Frankenhain
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Rang StNr Name Jg Vbd Schieken Laufzeit L-Ruckstand

Verein Gesamtzeit  G-Riickstand

Schiuler 12 weiblich, 3.0 km, Auflage: Il

1 47 KORMANN Hanna 14 TSV 01 19:49.3
SV Motor Tambach-Dietharz e.V.

2 51 FARBER Lina 14 TSV 13 21:45.0 1:55.7
SV Motor Tambach-Dietharz e.V.

3 50 LEJCEK Miriam 14 TSV 22 22:03.2 2:13.9
GroRbreitenbacher SV

4 48 PREURE Henriette 14 TSV 43 24:05.6 4:16.3
SV Eintracht Frankenhain

Schiler 13 mannlich, 3.0 km, Auflage: Il

1 52 BARTHOLOMAUS Felix 13 TSV 00 17:25.5
SV Eintracht Frankenhain

2 53 ERDMANN Lasse 13 TSV 02 20:14.4 2:48.9
SV Motor Tambach-Dietharz e.V.

Schiler 13 weiblich, 3.0 km, Auflage: Il

1 56 DIETZEL Luisa 13 TSV 00 16:48.8
WSV Trusetal

2 62 GEBHARDT Marie 13 TSV 01 16:49.1 0.3
WSV Trusetal

3 63 ROMMEL Jennifer 13 TSV 10 17:14.0 25.2
WSV Trusetal

4 58 SCHNEIDER Hermine 13 TSV 00 18:04.1 1:15.3
SV Motor Tambach-Dietharz e.V.

5 61 HORCHNER Elena 13 TSV 03 18:27.7 1:38.9
SV Motor Tambach-Dietharz e.V.

6 54 FISCHER Anna-Charlotte 13 TSV 00 18:53.7 2:04.9
GroRbreitenbacher SV

7 59 KAMPF Carla 13 TSV 00 19:10.1 2:21.3
SV Eintracht Frankenhain

8 60 KECKE Leonie 13 TSV 10 20:43.6 3:54.8
SV Eintracht Frankenhain

9 55 DOMHARDT Merle 13 TSV 20 20:49.8 4:01.0
GroRbreitenbacher SV

10 57 LIPFERT Alma 13 TSV 10 21:03.4 4:14.6

SV Eintracht Frankenhain
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Rang StNr Name Jg Vbd Schieken Laufzeit L-Ruckstand

Verein Gesamtzeit  G-Riickstand

Schuler 14 mannlich, 4.0 km, Auflage: Is

1 70 HERRLING Emil 12 TSV 30 22:42.4
SV Eintracht Frankenhain

2 69 GREINER Lukas 12 TSV 11 23:04.9 22.5
WSV Scheibe-Alsbach eV

3 67 WEIGELT Jesko 12 TSV 11 23:08.0 25.6
WSV Scheibe-Alsbach eV

4 68 KUHN Paul 12 TSV 22 23:08.3 25.9
Luisenthalter SV

5 65 FRIEDRICH Hannes 12 TSV 02 23:20.9 38.5
WSV Scheibe-Alsbach eV

6 64 WINHEIM Tizian 12 TSV 25 26:33.3 3:50.9
WSV Trusetal

7 66 DORST Lorenz 12 TSV 13 29:48.1 7:05.7
WSV Scheibe-Alsbach eV

Schuler 15 mannlich, 4.0 km, Auflage: Is

1 71 FRISCHE Hannes 11 TSV 11 25:00.0
SV Motor Tambach-Dietharz e.V.

Schiler 14 weiblich, 4.0 km, Auflage: Is

1 74 DITTMAR Ida 12 TSV 00 23:41.4
SV Eintracht Frankenhain

2 76 MENZ Mila 12 TSV 03 24:54.9 1:13.5
SV Eintracht Frankenhain

3 75 GEYER Anna 12 TSV 22 26:12.8 2:31.4
GrolRbreitenbacher SV

4 73 HUGEL Tamia Marlen 12 TSV 05 25:34.6 1:53.2
Luisenthalter SV 26:34.6 2:53.2

5 72 VOLK Paula 12 TSV 00 26:56.8 3:15.4
SV Eintracht Frankenhain

Schiler 15 weiblich, 4.0 km, Auflage: Is

1 78 BERLIT Isabell 11 TSV 00 24:41.4
WSV Trusetal

2 79 LEFFLER Frieda 11 TSV 00 25:39.8 58.4
WSV Trusetal

3 77 KOHL Franziska 11 TSV 04 25:40.1 58.7

SV Motor Tambach-Dietharz e.V.
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 68
Nicht am Start: 1
49 KLEINGUNTHER Alma TSV

In der Wertung: 67

Fur die Richtigkeit:

Grol3breitenbacher SV Schiiler 12 weiblich
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