

Crosslauf Massenstart Staffelbedingungen
Scheibe-Alsbach - "Am Rußtiegel"
07.09.2025

E N D E R G E B N I S S E

Kampfgericht		Technische Daten	
Wettkampfleiter	Jesko Fischer	Streckenlängen:	0,5 - 4 km
TD des TSV:	Leo Pestel		
Landestrainer:	Toni Schmidt		
Wettkampfbeginn:	09.25	WETTER	
Wettkampfende:	10:45	Temperatur Luft:	18° C

Rang	StNr	Name	Jg	Vbd	Schießen	Laufzeit	L-Rückstand
		Verein				Gesamtzeit	G-Rückstand

Schüler 6 männlich, 0.5 km, Auflage:

1	1	SCHIEKEL Eryk WSV Scheibe-Alsbach eV	20	TSV	3:29.0
---	---	---	----	-----	--------

Schüler 6 weiblich, 0.5 km, Auflage:

1	3	SCHUBERT Johanna WSV Scheibe-Alsbach eV	21	TSV	3:23.4	
2	2	ZIMMERMANN Nora Luise WSV Scheibe-Alsbach eV	21	TSV	3:50.8	27.4

Schüler 7 männlich, 1.0 km, Auflage:

1	4	JOHN Ben SV Motor Tambach-Dietharz e.V.	19	TSV	5:30.0	
2	5	KLEINTEICH Pius WSV Scheibe-Alsbach eV	19	TSV	5:52.8	22.8

Schüler 7 weiblich, 1.0 km, Auflage:

1	6	MICHEL Alena Sophie WSV Scheibe-Alsbach eV	19	TSV	5:57.7	
2	7	AURAS Thora Anika WSV Scheibe-Alsbach eV	19	TSV	6:09.3	11.6

Rang	StNr	Name Verein	Jg	Vbd	Schießen	Laufzeit Gesamtzeit	L-Rückstand G-Rückstand
------	------	----------------	----	-----	----------	------------------------	----------------------------

Schüler 8 männlich, 1.0 km, Auflage:

1	8	MAI Justus WSV Scheibe-Alsbach eV	18	TSV		4:58.4	
---	---	--------------------------------------	----	-----	--	--------	--

Schüler 8 weiblich, 1.0 km, Auflage:

1	13	KRAUßER Martha SV Motor Tambach-Dietharz e.V.	18	TSV		4:50.9	
2	11	ZINK Emily SV Motor Tambach-Dietharz e.V.	18	TSV		5:04.5	13.6
3	12	INGBER Emilia SV Motor Tambach-Dietharz e.V.	18	TSV		5:19.0	28.1
4	9	WAITZ Anna WSV Scheibe-Alsbach eV	18	TSV		5:26.5	35.6
5	10	GLEICHMANN Helene Edda WSV Scheibe-Alsbach eV	18	TSV		6:12.3	1:21.4

Schüler 9 männlich, 1.0 km, Auflage:

1	14	WAGNER Elio Til Großbreitenbacher SV	17	TSV		5:24.4	
---	----	---	----	-----	--	--------	--

Schüler 9 weiblich, 1.0 km, Auflage:

1	15	MENZ Nika SC Steinbach-Hallenberg	17	TSV		4:26.8	
---	----	--------------------------------------	----	-----	--	--------	--

Schüler 10 männlich, 2.0 km, Auflage:

1	22	ERDMANN Franz SV Motor Tambach-Dietharz e.V.	16	TSV		9:51.1	
2	23	BRETERNITZ Erik Großbreitenbacher SV	16	TSV		10:41.8	50.7
3	21	LÖCHNER Jannes Großbreitenbacher SV	16	TSV		12:03.8	2:12.7
4	25	STAUCH Timo Großbreitenbacher SV	16	TSV		15:31.0	5:39.9

Schüler 10 weiblich, 2.0 km, Auflage:

1	26	KOHL Lisa SV Motor Tambach-Dietharz e.V.	16	TSV		10:59.5	
---	----	---	----	-----	--	---------	--

Rang	StNr	Name Verein	Jg	Vbd	Schießen	Laufzeit Gesamtzeit	L-Rückstand G-Rückstand
2	24	GEORGI Marta Großbreitenbacher SV	16	TSV		12:04.2	1:04.7
<u>Schüler 11 männlich, 2.0 km, Auflage:</u>							
1	28	SEHRT Friedrich Großbreitenbacher SV	15	TSV		9:15.1	
2	27	MÜLLER Louis WSV Scheibe-Alsbach eV	15	TSV		10:14.0	58.9
<u>Schüler 11 weiblich, 2.0 km, Auflage:</u>							
1	29	SIEGEL Pauline WSV Scheibe-Alsbach eV	15	TSV		11:02.0	
2	30	CAMPE Lotta Großbreitenbacher SV	15	TSV		11:29.5	27.5
3	32	ZIMMERMANN Sophia Carlotta WSV Scheibe-Alsbach eV	15	TSV		13:13.3	2:11.3
4	31	von NESSEN Lucy WSV Scheibe-Alsbach eV	15	TSV		16:26.4	5:24.4
<u>Schüler 12 weiblich außer Konkurrenz, 2.0 km, Auflage:</u>							
1	34	WEIGAND Martha WSV Scheibe-Alsbach eV	14	TSV		11:30.4	
2	33	SCHUBERT Marie WSV Scheibe-Alsbach eV	14	TSV		13:16.7	1:46.3
<u>Schüler 12 männlich, 3.0 km, Auflage: II</u>							
1	45	ZACHARIAS Thore SV Motor Tambach-Dietharz e.V.	14	TSV	1 1	18:27.4	
2	46	KLIEM Jacob Luisenthaler SV	14	TSV	1 2	19:12.3	44.9
3	41	KLEINTEICH Pepe WSV Scheibe-Alsbach eV	14	TSV	2 1	21:05.6	2:38.2
4	43	HINTE Ole SV Eintracht Frankenhain	14	TSV	2 3	21:38.1	3:10.7
5	42	KOCH Leon SV Eintracht Frankenhain	14	TSV	4 5	23:08.2	4:40.8
6	44	PREUßE Georg SV Eintracht Frankenhain	14	TSV	4 3	25:49.5	7:22.1

Rang	StNr	Name Verein	Jg	Vbd	Schießen	Laufzeit Gesamtzeit	L-Rückstand G-Rückstand
<u>Schüler 12 weiblich, 3.0 km, Auflage: II</u>							
1	47	KORMANN Hanna SV Motor Tambach-Dietharz e.V.	14	TSV	0 1	19:49.3	
2	51	FÄRBER Lina SV Motor Tambach-Dietharz e.V.	14	TSV	1 3	21:45.0	1:55.7
3	50	LEJCEK Miriam Großbreitenbacher SV	14	TSV	2 2	22:03.2	2:13.9
4	48	PREUßE Henriette SV Eintracht Frankenhain	14	TSV	4 3	24:05.6	4:16.3
<u>Schüler 13 männlich, 3.0 km, Auflage: II</u>							
1	52	BARTHOLOMÄUS Felix SV Eintracht Frankenhain	13	TSV	0 0	17:25.5	
2	53	ERDMANN Lasse SV Motor Tambach-Dietharz e.V.	13	TSV	0 2	20:14.4	2:48.9
<u>Schüler 13 weiblich, 3.0 km, Auflage: II</u>							
1	56	DIETZEL Luisa WSV Trusetal	13	TSV	0 0	16:48.8	
2	62	GEBHARDT Marie WSV Trusetal	13	TSV	0 1	16:49.1	0.3
3	63	ROMMEL Jennifer WSV Trusetal	13	TSV	1 0	17:14.0	25.2
4	58	SCHNEIDER Hermine SV Motor Tambach-Dietharz e.V.	13	TSV	0 0	18:04.1	1:15.3
5	61	HÖRCHNER Elena SV Motor Tambach-Dietharz e.V.	13	TSV	0 3	18:27.7	1:38.9
6	54	FISCHER Anna-Charlotte Großbreitenbacher SV	13	TSV	0 0	18:53.7	2:04.9
7	59	KAMPF Carla SV Eintracht Frankenhain	13	TSV	0 0	19:10.1	2:21.3
8	60	KECKE Leonie SV Eintracht Frankenhain	13	TSV	1 0	20:43.6	3:54.8
9	55	DOMHARDT Merle Großbreitenbacher SV	13	TSV	2 0	20:49.8	4:01.0
10	57	LIPFERT Alma SV Eintracht Frankenhain	13	TSV	1 0	21:03.4	4:14.6

Rang	StNr	Name Verein	Jg	Vbd	Schießen	Laufzeit Gesamtzeit	L-Rückstand G-Rückstand
<u>Schüler 14 männlich, 4.0 km, Auflage: ls</u>							
1	70	HERRLING Emil SV Eintracht Frankenhain	12	TSV	3 0	22:42.4	
2	69	GREINER Lukas WSV Scheibe-Alsbach eV	12	TSV	1 1	23:04.9	22.5
3	67	WEIGELT Jesko WSV Scheibe-Alsbach eV	12	TSV	1 1	23:08.0	25.6
4	68	KÜHN Paul Luisenthaler SV	12	TSV	2 2	23:08.3	25.9
5	65	FRIEDRICH Hannes WSV Scheibe-Alsbach eV	12	TSV	0 2	23:20.9	38.5
6	64	WINHEIM Tizian WSV Trusetal	12	TSV	2 5	26:33.3	3:50.9
7	66	DORST Lorenz WSV Scheibe-Alsbach eV	12	TSV	1 3	29:48.1	7:05.7
<u>Schüler 15 männlich, 4.0 km, Auflage: ls</u>							
1	71	FRISCHE Hannes SV Motor Tambach-Dietharz e.V.	11	TSV	1 1	25:00.0	
<u>Schüler 14 weiblich, 4.0 km, Auflage: ls</u>							
1	74	DITTMAR Ida SV Eintracht Frankenhain	12	TSV	0 0	23:41.4	
2	76	MENZ Mila SV Eintracht Frankenhain	12	TSV	0 3	24:54.9	1:13.5
3	75	GEYER Anna Großbreitenbacher SV	12	TSV	2 2	26:12.8	2:31.4
4	73	HÜGEL Tamia Marlen Luisenthaler SV	12	TSV	0 5	25:34.6	1:53.2
5	72	VOLK Paula SV Eintracht Frankenhain	12	TSV	0 0	26:56.8	3:15.4
<u>Schüler 15 weiblich, 4.0 km, Auflage: ls</u>							
1	78	BERLIT Isabell WSV Trusetal	11	TSV	0 0	24:41.4	
2	79	LEFFLER Frieda WSV Trusetal	11	TSV	0 0	25:39.8	58.4
3	77	KOHL Franziska SV Motor Tambach-Dietharz e.V.	11	TSV	0 4	25:40.1	58.7

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 68

Nicht am Start: 1

49 KLEINGÜNTHER Alma TSV Großbreitenbacher SV Schüler 12 weiblich

In der Wertung: 67

Für die Richtigkeit: _____